
www.jmjart.eu

JMJ Art s.r.o. | se sídlem Praha, Revoluční 1080/2, PSČ 110 00

PONOŘTE SE DO FASCINUJÍCÍHO BAREVNÉHO SVĚTA 



Joe Muczka jr.

Joe Muczka jr. se narodil  20. 2. 1971 v Opavě do rodiny s dlouhou 
uměleckou historií. K umění ho přivedl děda, po kterém převzal jeho 
učení dědův kamarád Václavek. Učení bylo nejen o samotné tvorbě, 
ale pochopení umění jako pojítko mezi psychologií, etikou, filozofií.

 V roce 1995 dovedly okolnosti Joa k tomu, že se rozhodl stát se  
profesionálním malířem. S posledními 20 markami šel na šipkový 
turnaj s přesvědčením, že turnaj vyhraje, a tak se i stalo. Za výhru  
nakoupil potřebné malířské potřeby, a tím začala jeho cesta  
za životním snem…

Ze začátku nevěděl, jak na to, jak vlastně začít. Namaloval tedy pár 
skic a snažil se je prodávat u cesty stejně jako stánkaři s jahodami. 
Tam dostal doporučení přemístit se na pěší zónu. Po legalizaci místa 
na pěší zóně Joe pravidelně každý den ráno přicházel na stejné místo, 
kde si začal připravoval rámy a plátna. Lidé byli zvědaví, co ten člověk 
vlastně vytváří, a při návratu z práce pochopili – Joe již vystavoval své 
namalované obrazy. Lidé to obdivovali, tu práci i výsledek. Joe si tak 
dal za cíl vždy namalované obrazy v ten samý den prodat, protože  
by neměl, jak je balit a přepravovat. 

BYLA TO VÝZVA A OSVĚDČILA SE



Životní motto: „Barvy, světlo mého života.“

První vernisáž byla zorganizována v roce 1998 v Degerloch Turn ve Stuttgartu a byl to velký úspěch. 
Od té doby Joe absolvoval nespočet vernisáží v Německu, Rakousku, Švýcarsku, Holandsku, České republice, na Slovensku  

a také v Rusku. Za tu dobu absolvoval kolem 500 výstav a vernisáží. 

V současné době se Joe věnuje originální tvorbě a pokračuje 
dále ve své umělecké cestě. Více na www.jmjart.eu



Joe Muczka jr. je dnes vyhledávaným 

a uznávaným evropským umělcem, 

patří mezi deset top umělců v Evro-

pě. Jeho obrazy však vlastní lidé po 

celém světě. 

Joe Muzcka jr. se věnuje nejen mal-

bě, ale tvoří také sochy, originální 

módní kolekce, interiérové malby,  

v neposlední řadě vyučuje malbě, na 

akcích se věnuje bodypaintingu. 

Tvoří mimo jiné pop-artová, 

impresionistická, expresionistická, 

kubistická a klasicistní díla. 

UZNÁVANÝ
EVROPSKÝ
UMĚLEC



Jo
e 

M
u

c
zk

a 
jr

.

Joe Muczka jr. 
získal ocenění Zlatá Europea  

za celoživotní oddanost umění  

a stal se členem klubu laureátů  

Evropské unie umění (EUU).  

http://www.euu-cz.org/cs/clanek-
-2013-06-20-cesko-nemecky-malir.htm

Životní motto: 
„Barvy, světlo mého života.“



O umění
Uměleckým předmětem se považuje takové dílo, které vychází z rukou profesionálního umělce. Takové dílo díky osobnosti autora má 
v časové ose svou hodnotu. Postupně jak umělec buduje svou uměleckou „značku“, buduje své umělecké jméno (což může přímou 
cestou, nebo prostřednictvím galerií či aukčních domů), zhodnocuje svá díla. 

Časová osa Joe Muczka jr.

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

19
96

19
97

 1
 V

ER
N

IS
Á

Ž 
ST

U
TT

G
A

RT

250 EVENTŮ A VERNISÁŽÍ
250 EVENTŮ A VERNISÁŽÍ



Rozdíl mezi  
amatérským  
a profesionálním 
umělcem  
dekorace vs.
věcná hodnota

Amatérským umělcem se považuje každý, 

kdo tvoří a prodává svá díla kupcům, kterým 

se tato díla líbí. Mají tedy především estetic-

ký, dekorační efekt, nemají však investiční 

věcnou hodnotu. 

Amatérský umělec se může stát profesionál-

ním umělcem, když se bude svému umění 

kariérně věnovat a bude budovat svou umě-

leckou značku – jméno. 

Pokud profesionální umělec tvoří svá díla, mají 

již svou „danou“ hodnotu, která vychází nejen 

z poptávky sběratelů umění, ale i z dosavadní 

tvorby autora a propagace jeho práce, tedy 

jeho nabídky. 

Taková díla již patří do věcných hodnot, které 

se stávají součástí plánovaných investic mnoha 

lidí. 

Nejideálnější rozložení financí je do hoto-

vosti, pozemků a nemovitostí, drahých kovů 

a uměleckých předmětů.



22 LET PRÁCE
Joe Muczka jr. dosud absolvoval přes 500 vernisáží 

a byl hostem mnoha společenských událostí.



CATALEYA
_
2014 | 240x180

„Nevinná a krásná jako bílá orchidej, 

krutá a bezcitná jako svět, 

ve kterém vyrostla.“ 



1998 |  Seeberger Immobilien in Stuttgart

1999 |  DIFA Deutche Immobilien Fond AG / Sindelfingen
  Ayasse GmbH in Althengstett
  Ausstellung in Böblingen
  Ausstellung in Ludwigsburg „Reithaus“

2000 |  GFS Finanz in Schönaich
 Bema Consulting in Nagold
 Ausstellung in Stuttgart Messe Killesberg
 Ausstellung in Bad Neuenahr
 Ausstellung in Balingen
 Ausstellung in Köln
 Ausstellung in Böblingen
 Ausstellung in Stuttgart Holiday Inn

Časová osa 
Joe Muczka jr.

2001 |  Cavallo GmbH in Schwetzingen
 M & K Treuhand GmbH
 Ausstellung in Stuttgart „Schleyerhalle“
 Ausstellung in Berlin
 Ausstellung in Leipzig Messezentrum
 Ausstellung in Österreich Salzburg
 Ausstellung in Wien
 Hit-Radio Antenne 1 Bodypainting in Stuttgart
 Big FM Radiosender Bodypainting in Stuttgart

ZKROCENÍ
_
2001 | 80x100

„Kolik už býků bylo zkroceno, 

ať chytrostí či silou? 

Ten, který se nepodvolil, 

svobody vybojoval.“  



PAGANINI
_
1999 | 140x160

„V kolébce usíná malý Nicolò 

a struny všech houslí od Janova 

až po Neapol rozehrávají radostně 

šťastnou ukolébavku.“ 



2002 |  Ausstellung in Österreich Saalfelden
 Atelier-Eröffning in Ludwigsburg
 F&B Innovation AG in Landsberg am Lech
 Spielcasino in Bad Füssing
 Büroorganisation Strothkamp GmbH in Soest
 Eitle Investment in Heilbronn
 Ausstellung Wiesbaden
 Ausstellung Si-Zentrum Stuttgart
 Ausstellung in München Olympiahalle

2003 |  Ausstellung Österreich Linz
 Tec2b AG in Stuttgart
 Ausstellung Liederhalle in Stuttgart
 Triumph Adler in Dortmund
 IQ4YOU GmbH in Landsberg am Lech

2004 |  Amici
 Boll KG

2005 |  Systems in München

MODRÝ ANDĚL
_
2004 | 30x100

„Ať v sobě najdeš odvahu vždy hledět 

vpřed. Ať máš kuráž správným směrem 

vykročit.”  

Eitle Innovation in Heilbronn

Ausstellung Priesterseminar Würzburg

Spielcasino in Bad Füssing



PŘÍSTAV
_
2005 | 100x100

„Když zlatá loď do přístavu připluje, všechny 

ostatní lodě na kráse ztrácí. Tak tomu 

vždy bylo a tak tomu bude, než zlatá loď 

za horizontem se zase ztratí.“

MĚSTŠTÍ MUZIKANTI
_
2002 | 70x90

„Společnou řečí muzikantů je hudba. Se svými nástroji kráčí 

stejnou cestou, od města k městu.“



PRÁCE
Joe Muczka jr. v letech 2006 – 2012 šel uměleckou dráhou, kdy se zaměřil na vlastní galerii Bietigheim Bissingem. 

Pracoval na své identitě a uměleckém směru. Jeho nové styly začali vznikat od tohoto období.



ZA OCEÁNEM
_
2009 | 60x60

„Neochvějně a vytrvale pluje k dalekým 

břehům. Stěžně vzpřímeně stojí  

a plachty se napínají ve větru.  

Přejme si vytrvat v životě tak jako 

 tato plachetnice na moři.” 



2013 |  Trenčín
 Zlatá Europea | Praha
 Majk Spirit a JMJ | překvapení pro Celeste Buckingham
 Hotel Imperial | Ostrava
 Škoda | Hradec Králové
 Divise Art & Moser | Praha
 Škoda Auto a.s. | Mladá Boleslav
 Pořadatele Britské velvyslanectví | Olomouc
 Pořadatele Britské velvyslanectví | Brno
 Benefiční ples | Hotel Imperial | Ostrava
 Hotel Mercure | Ostrava
 Hotel Amarilis | Praha
 Silisea Golf Resort | Kravaře

2014 |  Ples Filozofické fakulty Univerzity Karlovy | Praha
 Hotel Tenis | Zvolen
 Púchov
 Auto Hemala | Znojmo
 Spa Hotel Čajkovskij | Karlovy Vary
 Andel's Hotel Prague | Praha
 KAMAK | Ostrava
 KOVOSVIT MAS | Sezamovo Ústí
 Hotel Zlatá Hvězda | Třeboň
 Auto Brejla | Vestec u Prahy
 Stará synagoga | Plzeň
 Hotel Tenis Club | Prostějov
 Hrad Špilberg | Brno
 Palace Centrum | Liberec
 Hotel Angelo | Praha
 Smetanova Litomyšl | Litomyšl
 

ZTRACENÉ DUŠE
_
2014 | 240x160

„Ztracené duše kráčejí v průvodu, aby nalezly svůj klid.“ 

Majk Spirit
Joe Muczka jr.

Celeste Buckingham



OREL
_
2013 | 140x120

„Roztáhnout křídla a jako orel vzlétnout. 

Pohlédnout na svět z výšky, mávnout křídly 

a zhluboka se nadechnout.” 



Čermínský palác

2014 |  Hotel Altes Kloster | Hainburg
 Zámek Kravaře | Kravaře
 Televize Hlučínsko – Zámek Kravaře
 Areál Botanika | Horní Bezděkov
 S & W Automobily | Karlovy Vary
 Zámek Pardubice | Pardubice
 Zámek Třešť | Třešť
 Feuerhaus Kalina | Würzburg
 Angelo Hotel | Munch
 Plana Küchenland | Würzburg
 Flora OHK | Olomouc
 Peter Nagy – Rozhlas CZ | Plzeň

2015 |  Sun Control Showroom | Asperg
 Häusler Automobil | München
 Menhouse Casino Night Casino Admiral Bohemia | Praha
 Poslanecká sněmovna | Praha
 Jugend Cup Renningen | Rutesheim
 OC Panorama | Velké Meziříčí
 Naparia | Hranice
 Ateliér | Praha

2016 |  Bad Neuenahr
 Hotel Patria | Trutnov
 Konstantin Palce | Sankt Petersburg | Russland
 Tereziánský dvůr | Hradec Králové
 Televize VCTV | Tereziánský dvůr | Hradec Králové
 Vogel Convenbion Center | Würzburg 
 Reportáž Vogel Convenbion Center – TV Touring
 Restaurant SOHO | Praha
 

TROJAN
_
2016 | 160x240

„Trojský kůň s tajemstvím 

schovaným ve svých 

útrobách ukončil dlouhou  

válku mezi Trójou 

a Řeckem.“ 

Hotel STEP



TYGR
_
2017 | 130x110

„Snad vidí kořist. Možná za malý 

okamžik vyskočí a ukončí další 

příběh.“



2017 |  Czech & Slovak Photo Girl 2017 | Praha
 Hotel Tenis | Zvolen
 Wellness Hotel Step | Praha
 AirCraft Gallery | Bratislava
 Speakers Excellence | Porsche Arena | Stuttgart
 Kutbohne | Offingen
 Keiserštejnský palác | Praha
 Ministerstvno zahraničních věcí | Černínský palác | Praha
 Galavečer Golfista roku 2016 | Karlovy Vary

Keiserštejnský palác

2018 |  Grand Opening | Airport Terminal | Pardubice
 1. reprezentační ples Prahy 5 | Praha
 Golfový turnaj – Panorama Golf Resort | Kácov
 Cabaret Fashion Show – Casino Olympic | Bratislava
 Workshop – Farma Michael | Nedvězí
 Den v růžovém Hotel Clarion | Praha
 Velká Pardubická | Pardubice
 Art & Chocolate Caffe Louvre | Praha
 Plana Küchenland | Würzburg
 For Interior – TV Bydlení
 Kaffee Rösterei Kühn&Center | Kassel
 Karel Svoboda 80 | Hudební divadlo | Praha

2019 |  Wellness Hotel STEP | Praha
 Ukončení spolupráce s uměleckou agentůrou Auro Genio s.r.o. 
 a začátek nového směru s vlastní firnou JMJART s.r.o.

VŠE ZŮSTANE  
ZACHOVANÉ
_
2017 | 130x110

„Smrt je pouhou podvodnicí. Tváří se, 

že bere vše a bere to na vždy. Ale ne. 

Nic jí nenáleží. To jen prchavý okamžik.“



KAREL SVOBODA
_
2018 | 160x140



www.jmjart.eu
JMJ Art s.r.o. | se sídlem Praha, Revoluční 1080/2, PSČ 110 00

Rád bych Vám srdečně poděkoval za zájem o mé umění.


